»~ - UNIVERSIDADE ESTADUAL
RNy DE RORAIMA

Concurso Publico PM/RR 2018

Concurso Publico para provimento de vagas ao Cargo de Soldado PM 22 Classe do Quadro de Pragcas Combatentes Policial Militar QPCPM de
Roraima (Edital n°. 001/2018 do Concurso Publico n°. 001/2018)

N° Ordem

=

©ooNo kRN

N = =
PO DdE O

Inscricéo
7015617693
7015603240
7015607641
7015622423
7015608905
7015603208
7015621244
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7015601889
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RESULTADO FINAL DOS EXAME DE APTIDAO FISICA (22 ETAPA)

28 de agosto de 2023

Candidato(a)
AMANDA BLENK DA SILVA
ANTONIA MIRLANY ARAUJO SILVA
DHEYNNE DA SILVA GOMES
EDIEDSON REGO DA SILVA
ELIDA CRISTINA RODRIGUES PESSOA BASTOS
ELIELSON GONCALVES MOREIRA SALES
HUANA CRISTINA DE SOUSA SOARES
JOEMIA GOMES SARMENTO RODRIGUES
LARISSA CAMPINA DOS SANTOS
LAURA THALISSA BARBOSA DO NASCIMENTO
MARILENE FEITOSA GOMES
MONALIZA XAVIER NASCIMENTO
NATHAN CRISTIAN OLIVEIRA SOUZA
THALITA MARTINS DA SILVA
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PM 2018 — Resultado Final do EAF (Convocados
no Edital 054 de 10/08/2023)



